
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат SFL 5х5 / Третий дивизион. Группа Б

  Дата и время проведения   03 августа 2024 0:00   Место проведения

  HARDCORE   Tigres

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

55 Антонов Игорь
11 Воробьев Никита
25 Гаджиев Замир
99 Глебов Иван
1 Горбачёв Дмитрий

20 Демидов Антон
3 Игонин Никита

17 Карамышев Андрей
10 Кривошеин Олег
9 Малышев Дмитрий

50 Обухов Евгений
17 Пронькин Михаил
13 Ронжин Дмитрий
5 Савкин Дмитрий
4 Савкин Сергей

95 Царькин Алексей
7 Чирков Алексей

23 Чупрунов Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

1 Баженов Андрей
63 Бугреев Артём
9 Ефимов Сергей
7 Киреев Илья

17 Костин Андрей
6 Порохов Иван

Резугин Николай
Слепихин Станислав
Спиридонов Артем
Тимонин Егор
Федосеев Павел
Червяков Денис

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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